ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:              /UBND-NC

V/v báo cáo tổng kết công tác phòng,

chống ma túy năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Tĩnh, ngày        tháng      năm 2024

                       Kính gửi:

                                          - Công an tỉnh;

- Các Sở, ngành: Thông tin và Truyền thông; Văn hóa,

Thể thao và Du lịch; Tư pháp; Y tế; Lao động - Thương

binh và Xã hội; Công Thương; Nông nghiệp và PTNT;

Giáo dục và Đào tạo; Đài Phát thanh và Truyền hình

tỉnh; Báo Hà Tĩnh; Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

Cục Hải quan tỉnh; Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh;

  Tòa án nhân dân tỉnh;

                                          - UBND các huyện, thành phố, thị xã;

                                          - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể cấp tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 4380/BCA-V01 ngày 10/12/2024 của Bộ Công an về việc

tổng kết công tác phòng, chống ma túy năm 2024 (gửi kèm trên Hệ thống điện tử);

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao các sở, ngành, địa phương có tên trên và đề nghị Viện Kiểm sát nhân

dân tỉnh, Tòa án nhân dân tỉnh, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể cấp tỉnh

theo chức năng, nhiệm vụ nghiên cứu, soát xét, tổng hợp, báo cáo các nội dung theo

yêu cầu, hướng dẫn tại văn bản nêu trên của Bộ Công an; gửi về Công an tỉnh và

UBND tỉnh trước ngày 23/12/2024.

2. Giao Công an tỉnh:

- Thực hiện văn bản nêu trên của Bộ Công an; theo dõi, đôn đốc các đơn vị,

địa phương thực hiện nội dung trên; tổng hợp, soát xét báo cáo của các đơn vị, địa

phương; bổ sung, hoàn thiện báo cáo theo yêu cầu, hướng dẫn; giao Giám đốc Công

an tỉnh ký báo cáo, gửi Bộ Công an và báo cáo UBND tỉnh trong ngày 25/12/2024.

- Trên cơ sở kết quả rà soát, tổng hợp kết quả thực hiện, chủ động hướng dẫn,

đôn đốc các đơn vị, địa phương phát huy kết quả đạt được, khắc phục những tồn tại,

hạn chế, tiếp tục triển khai thực hiện có hiệu quả công tác phòng, chống ma túy trên

địa bàn; chủ động báo cáo, tham mưu, đề xuất UBND tỉnh và cơ quan có thẩm

quyền những vấn đề đột xuất, phát sinh có liên quan./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Công an;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

       Trần Công Thành

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2024-12-19T13:46:18+0700

		2024-12-19T20:42:29+0700

		2024-12-19T20:42:30+0700

		2024-12-19T20:42:31+0700